
 
 

UCHWAŁA NR XLV/337/2023 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Niedźwiedź na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 40.); art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm. ) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 274.890,00 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 274.890,00 zł; 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 53.269.780,54 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 696.479,15 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 488.877,79 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 217.377,79 zł, z czego: 

-  zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwot 104.635,40 zł; 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
112.742,39 zł; 

b) zwiększenia wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 271.500,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 207.301,36 zł z czego: zwiększenia wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 207.601,36 zł;  

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 63.572.589,34 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 421.589,15 zł  

2. Przychody i rozchody określa Załącznik Nr.3 

§ 4. Planowany deficyt budżetu po zmianach określonych w Załączniku Nr 1 i Nr 2 wynosi: 
10.302.808,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnych środków o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6. oraz z zaciąganych długoterminowych kredytów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1798



§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/332/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku „Wydatki 
majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W wyniku zmian określonych w § 1 i § 2 załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/332/2022 
z dnia 22 grudnia 2022 roku „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W wyniku zmian określonych w § 1 i § 2 załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/332/2022 
z dnia 22 grudnia 2022 roku  „ Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu 
Pomocy na 2023 rok ” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Nr XLIV/332/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku dodaje się Załącznik Nr 15 
w brzmieniu: „ Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19” zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1798



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/337/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2023 ROK 

w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 440,00 0,00 274 890,00 406 330,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    131 440,00 0,00 274 890,00 406 330,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 274 890,00 274 890,00 

bieżące razem
: 

35 655 276,98 0,00 274 890,00 35 930 166,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

32 398,26 0,00 0,00 32 398,26 
 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
17 339 613,56 0,00 0,00 17 339 613,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

2 849 661,84 0,00 0,00 2 849 661,84 
 

Ogółem: 52 994 890,54 0,00 274 890,00 53 269 780,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

2 882 060,10 0,00 0,00 2 882 060,10 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1798



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/337/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK 

w zł 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 9 433 485,44 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 432 685,44 9 432 685,44 2 388 905,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 553 485,44 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 552 685,44 9 552 685,44 2 388 905,70 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 000,00 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 136 347,00 113 347,00 113 347,00 7 000,00 106 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 347,00 113 347,00 113 347,00 7 000,00 106 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 
przed zmianą 136 347,00 113 347,00 113 347,00 7 000,00 106 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 347,00 113 347,00 113 347,00 7 000,00 106 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 6 528 192,36 1 010 

600,00 810 600,00 0,00 810 600,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 517 592,36 5 517 592,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 537 692,36 1 020 

100,00 820 100,00 0,00 820 100,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 517 592,36 5 517 592,36 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 5 431 098,36 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 381 098,36 5 381 098,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 434 598,36 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 381 098,36 5 381 098,36 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 760 600,00 760 600,00 760 600,00 0,00 760 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 766 600,00 766 600,00 766 600,00 0,00 766 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 
przed zmianą 1 545 009,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 009,27 1 545 009,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 616,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 616,86 62 616,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 607 626,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 626,13 1 607 626,13 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność przed zmianą 1 545 009,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 009,27 1 545 009,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1798



zwiększenie 62 616,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 616,86 62 616,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 607 626,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 626,13 1 607 626,13 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 3 585 138,56 231 200,00 231 200,00 0,00 231 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 938,56 3 353 938,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 591 138,56 237 200,00 237 200,00 0,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 938,56 3 353 938,56 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 3 559 638,56 205 700,00 205 700,00 0,00 205 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 938,56 3 353 938,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 565 638,56 211 700,00 211 700,00 0,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 938,56 3 353 938,56 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 4 796 247,08 4 764 

365,08 4 478 997,08 3 595 395,50 883 601,58 0,00 285 368,00 0,00 0,00 0,00 31 882,00 31 882,00 31 882,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 984,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 984,50 24 984,50 7 984,50 0,00 0,00 
po zmianach 4 821 231,58 4 764 

365,08 4 478 997,08 3 595 395,50 883 601,58 0,00 285 368,00 0,00 0,00 0,00 56 866,50 56 866,50 39 866,50 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 579 453,58 3 547 
571,58 3 529 571,58 2 849 609,00 679 962,58 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 31 882,00 31 882,00 31 882,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 984,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 984,50 24 984,50 7 984,50 0,00 0,00 
po zmianach 3 604 438,08 3 547 

571,58 3 529 571,58 2 849 609,00 679 962,58 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 56 866,50 56 866,50 39 866,50 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 22 691 367,46 17 533 

240,26 16 345 
742,00 14 042 681,00 2 303 061,00 468 000,00 687 100,00 32 398,26 0,00 0,00 5 158 127,20 5 158 127,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 487,79 196 487,79 196 487,79 104 635,40 91 852,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 887 855,25 17 729 

728,05 16 542 
229,79 14 147 316,40 2 394 913,39 468 000,00 687 100,00 32 398,26 0,00 0,00 5 158 127,20 5 158 127,20 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
przed zmianą 5 320 740,26 220 740,26 176 342,00 46 631,00 129 711,00 0,00 12 000,00 32 398,26 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 487,79 196 487,79 196 487,79 104 635,40 91 852,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 517 228,05 417 228,05 372 829,79 151 266,40 221 563,39 0,00 12 000,00 32 398,26 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 067 120,00 2 067 

120,00 1 214 978,00 839 788,00 375 190,00 3 500,00 848 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 069 120,00 2 069 

120,00 1 214 978,00 839 788,00 375 190,00 3 500,00 850 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 270 080,00 270 080,00 7 880,00 4 000,00 3 880,00 0,00 262 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 272 080,00 272 080,00 7 880,00 4 000,00 3 880,00 0,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 251 440,00 251 440,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 131 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 274 890,00 274 890,00 5 390,00 0,00 5 390,00 0,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 526 330,00 526 330,00 5 390,00 0,00 5 390,00 120 000,00 400 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 251 440,00 251 440,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 131 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 274 890,00 274 890,00 5 390,00 0,00 5 390,00 0,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 526 330,00 526 330,00 5 390,00 0,00 5 390,00 120 000,00 400 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 62 876 110,19 36 032 

822,56 27 658 
007,08 19 318 945,08 8 339 062,00 1 580 

060,00 5 687 357,22 32 398,26 0,00 1 075 
000,00 26 843 287,63 26 843 

287,63 4 065 713,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 697 053,15 489 451,79 217 951,79 104 635,40 113 316,39 0,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 207 601,36 207 601,36 7 984,50 0,00 0,00 
po zmianach 63 572 589,34 36 521 

700,35 27 875 
384,87 19 423 580,48 8 451 804,39 1 580 

060,00 5 958 857,22 32 398,26 0,00 1 075 
000,00 27 050 888,99 27 050 

888,99 4 073 697,80 0,00 0,00 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1798



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/337/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

w zł 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
PRZYCHODY BUDŻETU 

 
421.589,15 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
 (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) Budowa Parku Rzecznego w miejscowości Niedźwiedź w Gminie 
Niedźwiedź dz.ew.nr 1117/13   62.616,86 zł 
.( Fundusz Pomocy)   196.487,79 zł 

259.104,65 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
.(Projekt Cyfrowa Gmina)   7.984,50 zł 

7.984,50 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  154.500,00 

Stan przychodów i rozchodów po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą 

 
Lp 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 
(w zł) 

1 DOCHODY 53.269.780,54 
2 WYDATKI 63.572.589,34 
3 DEFICYT 10.302.808,80 
 

4 
 
PRZYCHODY BUDŻETU 

 
12.210.209,07  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
.(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Porębie 
Wielkiej – 2.541.264,56 zł 
.(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) Budowa Parku Rzecznego w miejscowości Niedźwiedź w 
Gminie Niedźwiedź dz.ew.nr 1117/13 – 1.607.626,13 zł 
.( Fundusz Pomocy) 196.487,79 zł 

4.345.378,48 

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 
(Projekt Cyfrowa Gmina) – 39.866,50 zł 

39.866,50 

 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 130.000,00  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w tym:   
-  972.387,00 zł  wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego ze środków PROW „Budowa 
systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Poręba Wielka w Gminie 
Niedźwiedź” 

2.509.387,00 

 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 5.185.577,09 

 
5 

 
ROZCHODY BUDŻETU 

 
1.907.400,27  

z tego: 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna  
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Skawina 
- kredyt w BOŚ Kraków 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 

 
1.907.400,27 

18.730,00 
31.120,00 
29.400,00 

127.561,40 
80.000,00 
71.060,00 
7.505,61 

14.952,26 
5.060,00 
4.399,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1798



- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w Pieniński Bank Spółdzielczy  
- kredyt w BS Mszana Dolna na wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego ze środków PROW 
„Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Poręba Wielka w 
Gminie Niedźwiedź” 

100.000,00 
200.800,00 
189.490,00 

1.027.322,00 

Objaśnienia: 

Wolne środki: 

.Wprowadzono częściowo środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizację w wysokości  
2.307.658,52 zł w tym: 

-  1.464.010,16 zł wkład własny do zadania realizowanego ze środków PROW „Budowa systemu kanalizacji 
zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Poręba Wielka. w Gminie Niedźwiedź” 

-  341.463,42 zł – „Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia i sieci 
wodociągowej w miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź” 

-  252.184,94 zł – „ Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Konina, 
część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie Niedźwiedź” 

-  130.000,00 zł – Ujęcie wody Konina 

-  30.000,00 zł - Sieć wodociągowa na oś.Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości Konina  

-  60.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś.Grzędy i Lupy w Koninie 

-  30.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś.Napory, Bekace i Przybytki w Koninie 

.Wprowadzono środki otrzymane w 2022 roku z tytułu dodatkowych udziałów we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 2.843.418,57 zł. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1798



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/337/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2023 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 432 685,44 120 000,00 9 552 685,44 
 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 900 000,00 120 000,00 4 020 000,00 
 

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia 
i sieci wodociągowej w miejsc.Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 3 570 000,00 0,00 3 570 000,00 

 

   Sieć wodociagowa na oś.Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości 
Konina 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

   Sieć wodociągowa na oś.Grzędy i Lupy w miejscowości Konina 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

   Sieć wodociągowa na oś.Napory, Bekace i Przybytki w miejsc.Konina 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   Ujęcie wody Konina 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

   Wodociąg oś.Godki, Janaski w Podobinie 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 532 685,44 0,00 5 532 685,44 
 

   Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejsc.Poręba Wielka 2 988 905,70 0,00 2 988 905,70 

 

   
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejscowości Konina, część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie 
Niedźwiedź 

2 543 779,74 0,00 2 543 779,74 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

 40002  Dostarczanie wody 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   zakupy inwestycyjne 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

600   Transport i łączność 5 517 592,36 0,00 5 517 592,36 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 136 494,00 0,00 136 494,00 
 

   
Projekt "Przebudowa drogi powiatowej 1630K Niedźwiedź-Konina w 
km0+245 w miejsc.Niedźwiedź-rejon Starego Kościoła-wykonanie przejścia 
dla pieszych wraz z dedykowanym oświetleniem" 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   Projekt na przebudowę drogi powiatowej 1630K wraz z budową chodników i 
pobocza bitumicznego w miejsc.Konina 116 494,00 0,00 116 494,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 381 098,36 0,00 5 381 098,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1798



   Droga oś. Słoniany w P.W. (dz.ew.nr 3688/2, 3695/2) 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

   Droga oś.Lipówka w Podobinie (dz.ew.nr 412) 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

   Modernizacja dróg gminnych 164 843,96 0,00 164 843,96 
 

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 
 

630   Turystyka 1 545 009,27 62 616,86 1 607 626,13 
 

 63095  Pozostała działalność 1 545 009,27 62 616,86 1 607 626,13 
 

   Budowa Parku rzecznego w miejsc.N-dź dz.ew.nr 1117/13 1 545 009,27 62 616,86 1 607 626,13 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 353 938,56 0,00 3 353 938,56 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 353 938,56 0,00 3 353 938,56 
 

   Budynek DN i Prz.P.W. 61 400,00 0,00 61 400,00 
 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 3 123 538,56 0,00 3 123 538,56 
 

   zakupy inwestycyjne (grunt) 169 000,00 0,00 169 000,00 
 

750   Administracja publiczna 31 882,00 24 984,50 56 866,50 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 882,00 24 984,50 56 866,50 
 

   Agregat prądotwórczy 0,00 17 000,00 17 000,00 
 

   Projekt "Cyfrowa Gmina" 31 882,00 7 984,50 39 866,50 
 

801   Oświata i wychowanie 5 158 127,20 0,00 5 158 127,20 
 

 80101  Szkoły podstawowe 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

   Budynek Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

 80195  Pozostała działalność 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 
 

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 722 925,60 0,00 1 722 925,60 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

   zakupy inwestycyjne 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 644 925,60 0,00 1 644 925,60 
 

   
Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza w gminie Niedźwiedź 
poprzez wymianę kotłów węglowych na bardziej ekologiczne nośniki energii 
w prywatnych budynkach mieszkalnych - ETAP II 

1 644 925,60 0,00 1 644 925,60 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1798



   Rozbudowa oświetlenia ulicznego we wsi Podobin w Gminie Niedźwiedź 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

 92195  Pozostała działalność 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

   Obiekt turystyczno-rekreacyjno-gastronomiczno-kulturowy w Koninie 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

  

Razem 26 843 287,63 207 601,36 27 050 888,99 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1798



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/337/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 
2023 ROK 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
 

630 

 
 

TURYSTYKA 
 

1.545.009,27 
 

62.616,86 
 

1.607.626,13  
63095 Pozostała działalność 1.545.009,27 62.616,86 1.607.626,13  

 
 
  

w tym: 
wydatki majątkowe 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Budowa Parku Rzecznego w miejscowości Niedźwiedź w Gminie Niedźwiedź dz.ew.nr 1117/13 

 
1.545.009,27 
1.545.009,27 
1.545.009,27 

 
62.616,86 
62.616,86 
62.616,86 

 
1.607.626,13 
1.607.626,13 
1.607.626,13 

 
700 

 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

2.541.264,56 
 

0,00 
 

2.541.264,56  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.541.264,56 0,00 2.541.264,56  

 
 
  

w tym: 
wydatki majątkowe 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Porębie Wielkiej 

 
2.541.264,56 
2.541.264,56 
2.541.264,56 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
2.541.264,56 
2.541.264,56 
2.541.264,56   

 
OGÓŁEM WYDATKI 

 
4.086.273,83 

 
62.616,86 

 
4.148.890,69 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1798



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/337/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK 

DOCHODY 

w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 80,50 0,00 80,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80,50 0,00 80,50 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 80,50 0,00 80,50 

758   Różne rozliczenia 59 642,00 0,00 59 642,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 642,00 0,00 59 642,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 59 642,00 0,00 59 642,00 

852   Pomoc społeczna 3 880,00 0,00 3 880,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 880,00 0,00 3 880,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 880,00 0,00 3 880,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 440,00 0,00 131 440,00 
 85395  Pozostała działalność 131 440,00 0,00 131 440,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 131 440,00 0,00 131 440,00 

855   Rodzina 35 270,00 0,00 35 270,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

33 942,00 0,00 33 942,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 942,00 0,00 33 942,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

1 328,00 0,00 1 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1798



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 328,00 0,00 1 328,00 

          

Razem: 230 312,50 0,00 230 312,50 

WYDATKI 

w zł 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 80,50 80,50 80,50 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80,50 80,50 80,50 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 80,50 80,50 80,50 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80,50 80,50 80,50 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 59 642,00 59 642,00 59 642,00 43 631,00 16 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 487,79 196 487,79 196 487,79 104 635,40 91 852,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 256 129,79 256 129,79 256 129,79 148 266,40 107 863,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
przed zmianą 59 642,00 59 642,00 59 642,00 43 631,00 16 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 487,79 196 487,79 196 487,79 104 635,40 91 852,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 256 129,79 256 129,79 256 129,79 148 266,40 107 863,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 131 440,00 131 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 440,00 131 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 131 440,00 131 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 440,00 131 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina przed zmianą 35 270,00 35 270,00 6 314,00 927,00 5 387,00 0,00 28 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1798



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 270,00 35 270,00 6 314,00 927,00 5 387,00 0,00 28 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 33 942,00 33 942,00 4 986,00 927,00 4 059,00 0,00 28 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 942,00 33 942,00 4 986,00 927,00 4 059,00 0,00 28 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 230 312,50 230 312,50 69 916,50 44 638,50 25 278,00 0,00 160 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 487,79 196 487,79 196 487,79 104 635,40 91 852,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 426 800,29 426 800,29 266 404,29 149 273,90 117 130,39 0,00 160 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1798



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/337/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ŚRODKÓW 
Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2023 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
853 

 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

274.890,00  
85395 Pozostała działalność 274.890,00   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180) 

274.890,00 
  

 
OGÓŁEM DOCHODY 

 
274.890,00 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

1 2 3 4 
 
853 

 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

274.890,00  
85395 Pozostała działalność 274.890,00   

w tym: 
wydatki bieżące: 
  w tym: 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
274.890,00 

 
5.390,00 
5.390,00 

269.500,00    
 

OGÓŁEM WYDATKI 
 

274.890,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1798


		2023-03-03T14:04:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




